

Øernes Græspleje ApS

Brarupvej 14
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 40 50 20 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022



Thomas Billeschou-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øernes Græspleje ApS
Brarupvej 14
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 40 50 20 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Thomas Billeschou-Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og pleje grønne områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 6.930, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.460.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabets aktivitet er pr. 1. januar 2022 ændret til opførelse og pleje af grønne områder, hvorfor der fremadrettet forventes at kunne opnå positive driftsresultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--------------------------|-------------|----------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.984 | 10.068 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-15.869</u> | <u>-2.000</u> |
| Resultat før skat | | -8.885 | 8.068 |
| Skat af årets resultat | | <u>1.955</u> | <u>-2.215</u> |
| Årets resultat | | <u>-6.930</u> | <u>5.853</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>-6.930</u> | <u>5.853</u> |
| | | <u>-6.930</u> | <u>5.853</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 722 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 24.580 |
| Udskudt skatteaktiv | | 9.460 | 7.505 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>9.460</u> | <u>32.807</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>22.613</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.460</u> | <u>55.420</u> |
| Aktiver i alt | | <u>9.460</u> | <u>55.420</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -35.540 | -28.610 |
| Egenkapital i alt | | 4.460 | 11.390 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 679 |
| Anden gæld | | 5.000 | 43.351 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.000 | 44.030 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.000 | 44.030 |
| Passiver i alt | | 9.460 | 55.420 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskapskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|---------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -28.610 | 11.390 |
| Årets resultat | 0 | -6.930 | -6.930 |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>40.000</u> | <u>-35.540</u> | <u>4.460</u> |

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på kr. 6.930 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2021. Selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med kr. 5.000.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stilles kredit til rådighed fra kapitalejeren, samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte op om selskabets finansiering de næste 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Billeschou-Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.